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（１）決算の規模

（２）歳入の状況
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（３）歳出の状況
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平成２７年度

3,130,474 ( 17.8)

3,058,592 ( 15.7)

71,882 ( 443.5)

決　算　の　概　要
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平成２７年度

143,468

増減率

3,130,474,316

13,226,347

12,460,159

前期高齢者交付金

決算額等

療養給付費等交付金

0

633,551,035

79,492,000

科　目

国 民 健 康 保 険 税

国 庫 支 出 金

一 部 負 担 金

使用料及び手数料 465,700

18.0

4.6

564,483,094

8.4

0.0135,940

261,888,311

0

歳　入
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差　引

財 産 収 入

寄 附 金
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繰 越 金

諸 収 入

共 同 事 業 交 付 金 702,710,450 22.5
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3.7
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合　　　　　　　　計

保 険 給 付 費 1,742,983,246 57.0 1,688,017,102 63.83.3
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　〔単位：千円．％（カッコ内は対前年度増減率）〕
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（６）国庫支出金の状況

区分

（７）国保加入状況
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3,961

7,148

406

336

259,000

337,842,394

△ 344,000

補助金額

505,361,268

334,898,634療 養 給 付 費 負 担 金

309,000

高額医療費共同事業負担金

特定健康診査等負担金 1,635,000

14,029,767

特 別 調 整 交 付 金

災害臨時特例補助金

100分の7.7

27年度

調　定　額

719,052,200

△ 12,865,000

65,408,000

出産育児一時金補助金 0
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23,000
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△ 154,000

118,309,018

△ 10,038,220

高根沢町
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100分の7.0
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矢 板 市

平 均
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収納率
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　（単位：円．％）（４）国保税の状況(現年分) （単位：円．％）（５）塩谷管内市町の税率比較（医療分）
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（８）診療報酬の状況保険者負担分　（一般被保険者）

（９）退職者医療制度の状況

　　①　退職被保険者の加入状況

　　②　国保税、療養給付費交付金の状況

　　③　退職者医療に係る医療給付状況　（保険者負担分）

　　　　昭和59年10月１日の健康保険制度改正により、退職者医療制度が創設されました。

（１０）震災関係対応状況

区　　　　　　分

療 養 の 給 付 費 94,889

年　度

合　　　　　計

科　目

療 養 費

平成２５年度

( 4.8)

( 12.9)

( 4.9)

1,161

96,050

平成２７年度

31,503

( △31.8)

( △51.2)

( 8,197.7)79,492

110,995

64,552

( △23.4)

( △32.2)

( △29.8)

( △32.0)

平成２６年度

65,510

( △17.5)

( △21.9)

( △19.3)

( △20.0)合　　　　　計

( △9.1)

( 41.8)

( 23.4)

52,617

197,807

145,190

39

保 険 税

療 養 給 付 費 等 交 付 金

44

年　度

科　目
平成２５年度

合　　　　　計

( △40.4)

( △27.4)

年　度

科　目

療 養 の 給 付

療 養 費 ( 0.7)

( 1.8)

( 5.4)

区　分

( △11.4)

1,422,467

退 職 被 保 険 者 ( △17.7)( △23.9)

( 2.4)

( △5.4)23,889

1,457,260

22,607

( △3.6)

合　　　　　計

被 扶 養 者

228

22,660

( △25.4)

年　度

1,446,356 ( 1.8)

272336

減免額（円） 対象件数

1,420,615

平成２５年度

( △3.6)

1,397,955

277

59

平成２５年度 平成２６年度

( △11.8)

平成２７年度

240

( 69.4)

958

〔単位：千円．％（カッコ内は対前年度増減率）〕

〔単位：千円．％（カッコ内は対前年度増減率）〕

〔単位：千円．％（カッコ内は対前年度増減率）〕

110,995

79,492

40,320 31,503

138,811

98,491

平成２７年度

〔単位：人．％（カッコ内は対前年度増減率）〕

平成２６年度 平成２７年度

( △19.0)

201

平成２６年度

( △11.8)

( 2.3)1,479,867

医療機関等での窓口免除：　63件188,393

321,800 原発避難（全額免除）：　3世帯

122,600 原発避難（全額免除）：　3世帯

合　計

（医療給付費分）

（後期高齢者支援分）

（介護納付金分）

医療費等一部負担金の減免

国民健康保険税の減免

小計

原発避難（全額免除）：　3世帯

632,793

0

444,400
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